様式２
この様式２は、入札参加資格審査申請の受付までの間に、経審結果通知の内容に変更がある方のみ提出してください。（変更がない場合は提出不要です。）

経審結果変更事項届

　奈良県知事　荒　井　正　吾　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　商　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　代表者名                    　　　　　　　印

　令和２・３年度の土木施設除草業務請負業者資格申請にかかる経審結果通知書の内容に、下記のとおり変更がありますので添付書類を添えてお届けします。
[bookmark: _GoBack]　現在の状況に応じた格付けをされることに異存ありません。

○変更内容

	経審の状況
	現在の状況

	社会保険等の加入状況
	雇用保険
	有 ・ 無 ・ 除外
	有　・　除外

	健康保険
	有 ・ 無 ・ 除外
	有　・　除外

	厚生年金保険
	有 ・ 無 ・ 除外
	有　・　除外

※各項目のいずれかに○印をつけてください。

添付書類
社会保険の加入状況が変更となった場合は下記の書類

	雇用保険
	健康保険・厚生年金保険

	無　→　有
除外　→　有
	事業所別被保険者台帳照会の写し
	標準報酬決定通知書の写し

	有　→　除外
無　→　除外
	社会保険等適用除外誓約書（様式２－２）